
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ
 20.02.2019                                                                                                                                  № 12

Щодо попередження                                                                           
дитячого травматизму

       В зв’язку з настанням весняного періоду і сприятливих умов для перебування дітей на
свіжому повітрі, з метою профілактики та попередження дитячого травматизму,

НАКАЗУЮ:

            1. Помічникам вихователів перед виходом на прогулянку оглянути майданчик, де 
будуть гратися діти. На майданчику не повинно бути гострих, ріжучих, колючих предметів, 
каміння, ядовитих рослин та бур’янів.                                                                                               

2. Вихователям:

 2.1. Ретельно готуватися до прогулянки, правильно організовувати прогулянку.

2.2. Рахувати дітей на початку прогулянки і в кінці.

2.3. Ні в якому разі не залишати дітей без догляду.

2.4.Привчати дітей гратися тільки на своєму майданчику.

2.5. Не віддавати дітей незнайомим особам, підліткам, батькам в нетверезому стані.

 2.6. Здавати й приймати зміну, перераховуючи дітей.

2.7. Систематично проводити з батьками роботу щодо попередження дитячого травматизму.

2.8. Проводити з дітьми бесіди щодо попередження дитячого травматизму та протипожежної
безпеки, ознайомлювати з правилами дорожнього руху. Кожну неділю відзначати їх у плані 
роботи.

             3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач            І.ЯХНО


